



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HATAM Holding ApS

Åbrinken 235, 2830 Virum

CVR-nr. 32 34 12 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hans Viggo Struve
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	HATAM Holding ApS Åbrinken 235 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 34 12 09
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Viggo Struve, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Struwe & Co AV-Rådgivning ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.096 kr. mod 884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.191 kr. mod 442.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Driftsresultat	-6.096	884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.957	446.573
1 Andre finansielle indtægter	64.140	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.050	-4.315
Resultat før skat	162.951	443.142
3 Skat af årets resultat	-12.760	-176
Årets resultat	150.191	442.966
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
Overføres til overført resultat	44.391	192.966
Disponeret i alt	150.191	442.966



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	718.679	1.172.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>718.679</u>	<u>1.172.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>718.679</u>	<u>1.172.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.550.454	1.842.676
Tilgodehavende selskabsskat	39.240	54.338
Tilgodehavender i alt	<u>1.589.694</u>	<u>1.897.014</u>
Likvide beholdninger	<u>661.554</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.251.248</u>	<u>1.897.014</u>
Aktiver i alt	<u>2.969.927</u>	<u>3.069.736</u>



Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	2.779.627	2.735.236
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
Egenkapital i alt	2.965.427	3.065.236
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	4.500
Gældsforpligtelser i alt	4.500	4.500
Passiver i alt	2.969.927	3.069.736
8 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning	64.140	0
	64.140	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.050	4.315
	4.050	4.315
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.760	176
	12.760	176
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.632.864	1.682.864
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december 2017	1.632.864	1.632.864
Opskrivninger 1. januar 2017	-460.142	-956.715
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	45.957	504.366
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-7.793
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2017	-914.185	-460.142
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	718.679	1.172.722
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Struwe & Co AV-Rådgivning ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.735.236	2.542.270
Årets overførte overskud eller underskud	44.391	192.966
	2.779.627	2.735.236
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	101.200
Udloddet udbytte	-250.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
	105.800	250.000



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


